Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

23.05.2025                                                                           №  17
рп.Атяшево

О внесении изменений в структуру Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

              Рассмотрев Представление Главы Атяшевского муниципального района Республики Мордовия о внесении изменений в структуру Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, на основании статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Атяшевского муниципального района Республики Мордовия решил:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 17 ноября 2016 года № 74 «О структуре Администрации Атяшевского муниципального района» следующее изменение:
[bookmark: sub_12]прилагаемую структуру Администрации Атяшевского муниципального района изложить в новой редакции.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия

А.Н. Чугунов

	Глава
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия

К.Н. Николаев

«Утверждена
Решением Совета депутатов
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия
от 23.05.2025 г. № 17

Структура
Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

[bookmark: sub_615]Первый заместитель Главы по экономике - начальник Финансового управления Администрации Атяшевского муниципального района
Заместитель Главы района - начальник управления делами Администрации Атяшевского муниципального района
Заместитель Главы Атяшевского муниципального района по комплексному развитию
Заместитель Главы Атяшевского муниципального района по социальным вопросам
Управление сельского хозяйства
Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
Финансовое управление
Информационно-правовое управление
Управление образования
Управление культуры, молодежной политики и спорта
Управление экономического анализа, прогнозирования и бухгалтерского учета
Управление делами
Отдел специальных программ
Отдел по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным отношением
Отдел записи актов гражданского состояния».